
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor výzkumu a vývoje - 31
Karmelitská 529/5
118 12 Praha l- Malá Strana

Číslo jednací
MSMT-23571/2019

vyřizuje l linka

Datum q,srpna 2019

Vážená pani
Hedvika Člupná
Orange5 h
U Akademie 9
Praha 7 Bubeneč
170 00

věc: objednávka grafického zpracování aktualizace publikace Cestovní mapa ČR velkých výzkumných
infrastruktur pro výzkum, experimentálni vývoj a inovace pro léta 2016 až 2022

Vážená pani Člupná,

na základě průzkumu trhu, konkrétně poptávkového řízeni mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byla Vaše firma OrangeS - Hedvika Člupná odborem výzkumu
a vývoje (o 31) Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, který je zadavatelem této zakázky, vybrána jako
nejvhodnější dodavatel grafických služeb v souvislosti s aktualizaci publikace Cestovní mapa ČR velkých
výzkumných infrastruktur pro výzkumu, experimentó/ni vývoj ci inovace pro léta 2016 až 2022 v české i anglické
jazykové verzi. Cena objednávaných služeb bude činit maximálně 63 000 KČ bez DPH (firma Orange 5 není
plátcem DPH). Tato maximální možná cena je nepřekročitelná.

Objednávané grafické služby zahrnuji:

1. grafické zpracováni publikace v českém jazyce (grafická Úprava layoutu publikace, vypracováni všech stran
s finálními texty, výběr a úprava fotografii, zpracováni tabulek, zapracování korektur, předtisková příprava,
export pro tisk, export pdf pro elektronické šíření publikace),

2. grafické zpracováni publikace v anglickém jazyce (zapracování anglického textu do hotové publikace v českém
jazyce, vypracováni všech stran s finálními texty, výběr a úprava fotografii, zpracováni tabulek, zapracováni
korektur, předtisková příprava, export pro tisk, export pdf pro elektronické šířeni publikace).

Zadavatel zakázky má povinnost zveřejnit tuto objednávku v registru smluv; zahájeni věcného plnění na základě
odeslané a dodavatelem potvrzené objednávky je možné až po uveřejnění této objednávky v registru smluv. Po
zpracování zakázky a jejím převzetí zadavatelem vás prosím o zasláni faktury na výše uvedenou korespondenční
adresu se splatnostI 30 dni od data doručeni.

Předem Vám děkuji za spolupráci a zůstávám s pozdravem.

PhDr. Lukáš Levák
ředitel odboru výzkumu a vývoje

tel. ústředna: +420 234 811 111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30

. Elektronická podatelna: posta @msmt.cz
www,msmt.cz


